e nomeações nelle feitas já por tres actos de successão repetidos estes bens andão na familia da R. Succedendo-se nelles como de Morgado cuja natureza parece já tem tomado andando sempre unidos sem se fazer delles menção no juízo das partilhas, com que tudo, e outros mais fundamentos fica o A. sem Direito para estes bens. Julgo pertencerem á R. Maria Lopes, e mando que o A. pague as custas. Castel-Branco 7. de Janeiro de 677.

Doutor Joze Nogueira Galvão

Aqua sententia fuit appellatum ad supplicationis Senatum ubi fuit confirmara, & fundata indeliberationibus seqq.

Ut clarius in obscuro processu isto votum exhibere possum animadvertere nō poteret, testatricem Catharinam facultatem suarum tertiam majoratus vinculo subjecisse, expressis clausulis, & vocationibus, que continentur in testamento fol. 7. & deinceps bonorum residuum in tres sobrinos divisisse sub titulo bæredum, imposito unicuique trium missarum onere, cum alienationis prohibitione, ut cernitur ex eodem testamento fol. 8. & nunc tantum agi de successione fideicomissi unius inter tres sobrinos devisi, non vero de success. majoratus ex tertia bonorum constituti.

His suppositis infideicomisso de quo agimus succedit Ilena primo simul vocata ad majoratum ex tertia constitutum, scilicet an tale fideicomissum simplex vinculum reputari debeat ita ut ad extraneos possit devenire, non obstante missarum onere, & prohibitione alienationis, vel majoratus debeat judicari, qui quidem ad proximorum consanguineum pertineat, que-

stio est, à qua pendit litis deci-  
fio.

Simplex missarum onus per se majoratum non inducere certum est, sed bona ipsi oneri subjecta fideicomissi naturam cum individualitate tantum assumunt, ut optime tenet Valafel. conf. 82. per totum precipue n. 8. Gam. decis. 30. latissime Reinos. obs. 68. per totam glos. ad Ord. lib.

1. tit. 62. §. 53. n. 2. at vero maior

insurgit dubitatio, quando alienationis ad necitetur prohibitio, tunc enim ex mente testatoris saltem cō-

jecturata majoratus constitutio debet prœsumi, sed hoc verum erit,

quando talis alienationis prohibi-  
tio ea fuerit expressione opposita,

ut bona vinculo unita in familia  
perpetuo concerventur, si vero sim-  
pliciter fiat, & nullo habito res-  
pectu ad familiæ, vel agnationis

conservationem, tunc ex tali pro-  
hibitione majoratus non efficiatur,

sed simplicem bonorum vinculum  
quod ad extraneos potest devenire,

ut utrumque explicat Reinos. dict.  
obs. 68. n. 12. & 13. cumque in

præsenti alienationis prohibitio non  
in conservationem bonorum in fa-  
milia, sed in securitatem impositi